1405. 21 Januarius.

Ex Orig. Arch. Regni.

209.

Litera super census exemptionis medie octa,  
ve marce in oppido Kantly per Nicolaum  
Myszkowsky.

87

Kazimirus Dei gratia rex Poloniae magnus  
dux Lithuanie, Russie, Prussiaeque, domi-  
nus et haeres &c. Significamus tenore pre-  
sentium quibus expedit universis presen-  
tibus et futuris, quomodo attentis bene-  
meritis et fidelibus obsequiis generosi Ni-  
colai Myszkowsky terrigenae nostri fide-  
liter dilecti, sibi censum annuum septem  
marcarum cum media latorum grosso-  
rum Pragensium super oppido nostro  
Kantly de manibus nobilis Marassij Pyr-  
kacz de Apryhoio redimendum admissum  
et concessimus, admittimusque et consen-  
timus tenore presentium mediante per  
ipsum Nicolaum Myszkowsky et suos  
successores, in omnibus per nos aut pre-  
decessores nostros prefato Marassio Pyr-  
kacz, vel suis predecessoribus iustis et le-  
gitimis inscripsit, ita tamen quod summa  
eximendam affirmamus prius inscriptam  
non excedat tenendam, habendam, possidemam

possidendam, recipiendam, et exigendam,  
pacificè et quietè tandem donec profecto  
summe per nos aut successores nostros, sibi  
aut successoribus suis plenariè fuerint exo-  
lucte, quibus exoluta possessio prefati cen-  
sūs ad nos et successores nostros redibit,  
iuribus nostris regalibus per omnia sal-  
vè remanentibus: harum, quibus sigillum  
nostrum est appensum testimonio literarū,  
Datum in Nova civitate Parvya feria  
quartā ante festam Sancte Agnetis, annō  
Domini millesimō quadringentesimō octua-  
gesimō quinto.

Crestaus Cancellarius. Relatio venerabilis Cestai  
de Kuroszwanhy Regni  
Polonie Cancellarii.

Pa kopia wypisana z oryginalu parga

miuowego amniblerwaniego 1785 roku

d. 30. Aprilis, od którego odwołana

jest pieczęć.